

OBRA: **CONSTRUÇÃO DA PEFOCE DE TIANGUÁ**

SERVIÇO: **ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA - SEM DESONERAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS INCORPORADOS NO PREÇO UNITÁRIO**

UNIDADE: %

Código	Descrição	Unidade	Coefficiente	Preço	Total
93563	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	1,00	3.858,62	3.858,62
93572	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	1,00	4.609,71	4.609,71
93567	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	1,00	23.099,28	23.099,28
18604	SERVENTE	HxMÊS	1,00	3.657,84	3.657,84
18588	TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	HxMÊS	1,00	6.090,10	6.090,10
18617	VIGIA	HxMÊS	2,00	3.687,34	7.374,68
18587	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO	HxMÊS	0,30	6.562,59	1.968,78
18601	CADISTA	HxMÊS	0,30	5.851,46	1.755,44
TOTAL SIMPLES					52.414,45
TOTAL PARA 8 MESES					419.315,60
FRAÇÃO DE 100%					4.193,16
BDI:				22,29%	934,66
TOTAL GERAL					5.127,82